41 2 Norden - Norddeich

Giltig ab 14.08.2025 VEJ Kundencenter Aurich, 04941-93377, info@vej-bus.de
Betriebstagsgruppe Montag - Freitag
Verkehrsbeschrankung S S S S S S F S S F S
2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412
Fahrtnummer 001 103 o71 105 053 005 073 075 091 003 007 009 011 061 077 013 027 025 029
FuBnoten Bussteig = 2 B = = = = = =
Norden, ZOB / Bahnhof ®2 ab 06:55 07:10 08:15
Norden, Dr.-Frerichs-Stralle | | 07:50 |
Norden, Am Schlicktief | | 07:53 |
Norden, Heerstr./Rheinstr. | | 07:54 |
Norden, Bargebur Kirche | | 07:56 |
Norden, Heringstr. 06:58 | 07:58 08:18
Norden, Sielstralle | | | 07:55 |
Norden, WBZ 06:59 | | 07:57 0 08:19
Norden, Mittelmarkt @1 06:00 07:00 07:15 07:15 07:15 07:27 | | 08:05 08:20 08:25 09:00 09:10 09:20 10:00 11:00
Norden, Mittelmarkt ®2 | | | | | | | | | | | | | | 09:40 | 10:00 10:25 |
Norden, Am Zingel | | | | | | | 08:00 | | | | | | 09:42 | 10:02 10:27 |
Norden, Lintelerstralle | | | | | | | 08:01 | | | | | | 09:43 | 10:03 10:28 |
Norden, GS Linteler Schule | | 07:26 | | | 08:10 08:10 | | | | | | 09:45 | 10:05 10:30 |
Norden, ParkstraBe/Abzw. Im Stuvert | | | | | | | | | | | | 09:46 | 10:06 10:31 |
Norden, FeldstraRe 06:01 07:02 07:16 07:16 07:17 07:29 08:07 08:21 08:27 09:02 09:12 09:22 | 10:02 | | 11:02
Norden, ParkstraRe 06:02 07:04 07:17 07:17 07:18 07:31 08:09 08:22 08:29 09:04 09:14 09:24 | 10:04 | | 11:04
Norden, SZ Wildbahn | | 07:22 | | | | | | | | | | | | |
Norden, Kénigsberger Str. 06:04 07:06 07:18 07:19 07:33 08:11 08:24 08:31 09:06 | 09:25 09:47 10:06 10:07 10:32 11:06
Norddeich, Alter Dorper Weg 06:06 07:08 07:21 07:35 08:13 08:25 08:33 09:08 09:21 09:27 09:49 10:08 10:09 10:34 11:08
Norddeich, Ocean Wave | | | | | | | | | 09:30 | | | | |
Norddeich, Pelikanstralle | | | | | | | | | 09:31 | | | | |
Norddeich, GS Norddeich | | | | | | | | | 09:32 | | | | |
Norddeich, B72/Polizei 06:08 07:10 07:23 07:37 08:15 08:27 08:35 09:10 09:23 09:34 09:51 10:10 10:11 10:36 11:10
Norddeich, B72/Tunnelstralle 06:10 07:12 07:25 07:39 08:17 08:28 08:37 09:12 09:25 09:35 09:53 10:12 10:13 10:38 11:12
Norddeich, Mole an| 06:12 07:15 07:27 07:42 08:20 08:30 08:40 09:15 09:27 09:40 09:55 10:15 10:15 10:40 11:15
Betriebstagsgruppe Montag - Freitag
Verkehrsbeschrankung S F F S S F S F S S S F S
2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412
Fahrtnummer 019 021 245 045 197 031 089 047 093 095 035 237 043 039 099 041 059 069 081
FuBnoten Bussteig 8 =B =2 =8 = =2 = g = 5 = = =
Norden, OBS Norden ab) 12:20 13:05
Norden, Krankenhaus 12:21 12:55 13:06 17:30 17:30
Norden, ZOB / Bahnhof ®2 | | 13:07 | |
Norden, Heringstr. | | 13:09 | |
Norden, Gymnasium | | 13:10 | 15:00 | |
Norden, Mittelmarkt ®1 12:00 12:25 13:00 | 13:15 13:45 14:00 14:15 15:00 | 15:25 15:41 16:00 17:00 | |
Norden, Mittelmarkt ®2 11:27 | | 12:25 | 13:15 | 13:30 | | | | 15:05 | | | | 17:35 17:35
Norden, Am Zingel | | | 12:27 | | | 13:32 | | | | | | 15:43 | | 17:37 17:37
Norden, LintelerstraRe | | | 12:28 | | | 13:33 | | | | | | 15:44 | | 17:38 17:38
Norden, GS Linteler Schule | | | 12:29 | | | 13:34 | | | | | | 15:46 | | 17:39 17:39
Norden, ParkstraRe/Abzw. Im Stuvert | | | 12:31 | | | 13:36 | | | | | | 15:47 | | 17:41 17:41
Norden, Feldstrale 11:29 12:02 12:27 | 13:02 13:17 13:17 | 13:47 14:02 14:16 15:02 15:.07 15:27 | 16:02 17:02 | |
Norden, Parkstrae 11:31 12:04 12:29 | 13:04 | 13:18 | 13:49 14:04 14:17 15:04 | 15:29 | 16:04 17:04 | |
Norden, Kénigsberger Str. 11:33 12:06 12:31 12:32 13:06 | 13:19 13:37 13:51 14:06 14:19 15:06 | 15:31 15:48 16:06 17:06 17:42 17:42
Norddeich, Alter Dérper Weg 11:35 12:08 12:33 12:33 13:08 | 13:21 13:38 13:53 14:08 14:20 15:08 | 15:33 15:49 16:08 17:08 17:43 17:43
Norddeich, NordlandstraRe | | 12:35 12:35 | | 1323 1340 | | | | | | 1550 | | 17:45 17:45
Norddeich, Ocean Wave | | 12:36  12:36 | | 13:24 13:41 | | | | | | 15:51 | | 17:46 17:46
Norddeich, Pelikanstrale | | 12:38 12:38 | | 13:25 13:43 | | | | | | 15:52 | | 17:48 17:48
Norddeich, GS Norddeich | | 12:39  12:39 | | 13:26 13:44 | | | | | | 15:53 | | 17:49 17:49
Norddeich, B72/Polizei 11:36  12:10 12:41 12:41 13:10 | 13:28 13:46 13:55 14:10 14:22 15:10 | 16:35 15:55 16:10 17:10 17:51 17:51
Norddeich, B72/TunnelstralRe 11:37 12:12 12:43 12:43 13:12 | 13:30 13:48 13:57 14:12 14:23 15:12 | 16:37 156:57 16:12 17:12 17:53 17:53
Norddeich, Mole an| 11:40 12:15 12:45 12:45 13:15 13:25 13:35 13:50 14:00 14:15 14:25 15:15 15:15 15:40 16:00 16:15 17:15 17:55 17:55

= Niederflurbus

Montag bis Freitag an Schultagen

= fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Montag bs Freitag in den Ferien

Halt nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt Gber Ihren Haltewunsch.

>l SI
|

'\ E T4

Verkehrsverbund Ems Jade
Weser-Ems-Bus !



41 2 Norden - Norddeich

Giltig ab 14.08.2025 VEJ Kundencenter Aurich, 04941-93377, info@vej-bus.de

Betriebstagsgruppe Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschrankung

2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412
Fahrtnummer 051 195 083 085 087 101 107 109 111 113 145 119 123 131 135 137 141 151 149
FuBinoten Bussteig e =B =B = = = = = = 8 =B =9 = =
Norden, ZOB / Bahnhof ®2 ab 18:25 07:10 09:10
Norden, Heringstr. 18:27 07:13 09:13
Norden, WBZ 0 18:28 0 07:14 0 09:14
Norden, Mittelmarkt |1 18:00 | 19:00 20:00 21:00 | 07:15 07:45 09:00 09:15 10:00 11:00 11:25 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Norden, Mittelmarkt ®2 | 18:30 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Norden, Am Zingel | 1832 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Norden, Lintelerstrale | 18:33 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Norden, GS Linteler Schule | 18:35 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Norden, ParkstraBe/Abzw. Im Stuvert | 18:36 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Norden, Feldstralle 18:02 | 19:02 20:02 21:02 [ 07:16 07:47 09:02 09:16 10:02 11:02 11:27 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
Norden, Parkstrale 18:04 | 19:04 20:04 21:04 | 07:17 07:49 09:04 09:17 10:04 11:04 11:29 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
Norden, Konigsberger Str. 18:06 18:37 19:06 20:06 21:06 | 07:19 07:51 09:06 09:19 10:06 11:06 11:30 12:06 13:06 14:06 15:05 16:06 17:06 18:06
Norddeich, Alter Dorper Weg 18:08 18:39 19:08 20:08 21:08 | 07:21 07:53 09:08 09:21 10:08 11:08 11:32 12:08 13:08 14:08 15:07 16:08 17:08 18:08
Norddeich, Nordlandstrale | 18:41 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Norddeich, Ocean Wave | 18:42 | | | | | | | | | | | | | 15:10 | | |
Norddeich, Pelikanstrale | 1844 | | | | | | | | | | | | | 1511 | | |
Norddeich, GS Norddeich | 18:45 | | | | | | | | | | | | | 15:12 | | |
Norddeich, B72/Polizei 18:10 18:47 19:10 20:10 21:10 | 07:23 07:55 09:10 09:23 10:10 11:10 11:34 12:10 13:10 14:10 15:14 16:10 17:10 18:10
Norddeich, B72/Tunnelstralle 18:12 18:48 19:12 20:12 21:12 | 07:25 07:57 09:12 09:25 10:12 11:12 11:36 12:12 13:12 1412 15115 16:12 17:12 18:12
Norddeich, Mole an| 18:15 18:50 19:15 20:15 21:15| 07:27 08:00 09:15 09:27 10:15 11:15 11:39 12:15 13:15 14:15 15:20 16:15 17:15 18:15
Verkehrsbeschrankung

2412 2412 2412 2412 2412 2412

Fahrtnummer 327 333 363 353 361 365
FuBnoten Bussteig = = = = = =
Norden, ZOB / Bahnhof ®2 ab| 10:25
Norden, Heringstr. 10:28
Norden, WBZ 0 10:29
Norden, Mittelmarkt ®1 10:30 12:00 13:25 15:00 17:00 19:00
Norden, FeldstraBe 10:31  12:02 13:27 15:.02 17:02 19:02
Norden, ParkstraRe 10:32  12:04 13:29 15:04 17:04 19:04
Norden, Kénigsberger Str. 10:34 12:06 13:31 15:06 17:06 19:06
Norddeich, Alter Dérper Weg 10:36  12:08 13:33 15:08 17:08 19:08
Norddeich, B72/Polizei 10:38 12:10 13:35 15:10 17:10 19:10
Norddeich, B72/TunnelstralRe 10:40 12:12 13:37 15:12 17:12 19112
Norddeich, Mole an| 10:42 12:15 13:40 15:15 17:15 19:15
Betriebstagsgruppe Montag - Freitag
Verkehrsbeschrankung S S S F S S F S F S S F S S

2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412
Fahrtnummer 004 006 054 008 002 010 888 088 012 014 014 076 016 116 040 058 062 018 042
FuBnoten Bussteig = = = = = = = = = = = = = = =
Norddeich, Mole ab| 06:12 07:20 07:30 07:30 07:45 08:40 08:40 08:45 09:15 09:15 09:30 09:45 09:45 09:50 10:15 10:45 11:15
Norddeich, B72/Tunnelstralle 06:14 07:21 07:31 07:31 07:46 08:41 08:41 08:46 09:17 09:17 09:31 09:46 09:47 09:52 10:16 10:46 11:16
Norddeich, B72/Polizei 06:15 07:22 07:32 07:32 07:47 08:42 08:42 08:47 09:19 09:19 09:32 09:47 09:49 09:54 10:17 10:47 11:17
Norddeich, Nordlandstrale | | | | | | | | 09:21 09:21 | | | 09:56 | | |
Norddeich, Ocean Wave | | | | | | | | 09:25 09:25 | | | 10:00 | 10:26 | |
Norddeich, Pelikanstralie | | | | | | | | 09:26 09:26 | | | 10:01 | 10:28 | |
Norddeich, GS Norddeich | | | | | | | | 09:27 09:27 | | | 10:02 | 10:29 | |
Norddeich, Alter Dérper Weg 06:16 07:29 07:33 07:33 07:49 08:44 08:44 08:49 09:28 09:28 09:34 09:49 09:51 10:03 10:19 10:31 10:49 11:19
Norden, SZ Wildbahn | 00732 | | | | | | | | | | | | | | | |
Norden, Kénigsberger Str. 06:18 | 07:34 07:34 07:51 08:45 08:45 08:51 09:29 09:29 09:36 09:51 09:53 10:04 10:20 10:32 10:51 11:21
Norden, Parkstralle 06:20 | 07:35 07:35 07:53 | | 08:53 09:30 09:30 09:38 09:53 09:55 10:05 | 10:34 10:53 11:23
Norden, Feldstrake 06:21 | 07:36 07:36 07:55 | | 08:55 09:31 09:31 09:40 09:55 09:57 10:06 | 10:36  10:55 11:25
Norden, ParkstraRe/Abzw. Im Stuvert | | | | | 08:47 08:47 | | | | | | | 10:22 | | |
Norden, GS Linteler Schule | 07:27 | | | | 08:49 08:49 | | | | | | | 10:24 | | |
Norden, Lintelerstralle | 07:28 | | | | 08:50 08:50 | | | | | | | 10:25 | | |
Norden, Am Zingel | 0729 | | | | 0851 08:51 | | | | | | | 1026 | | |
Norden, Gymnasium | | 07:38 07:37 | | | | | | | | | | | | | | |
Norden, Mittelmarkt ®2 | 07:33  07:39 07:40 07:40 | 09:00 09:00 | 09:35 09:35 | | 10:00 10:10 10:30 10:40 | |
Norden, Mittelmarkt ®@1 06:25 | | 08:00 | | 09:00 09:45 10:00 | | 11:00 11:30
Norden, Krankenhaus 0 07:41 07:45 09:05 09:05 10:05 10:15
Norden, OBS Norden an| 07:42
= Niederflurbus
O = Halt nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt Gber Ihren Haltewunsch.
S = Montag bis Freitag an Schultagen
F = Montag bs Freitag in den Ferien

TV E

Verkehrsverbund Ems Jade
Weser-Ems-Bus !



412 Norddeich - Norden

Giltig ab 14.08.2025 VEJ Kundencenter Aurich, 04941-93377, info@vej-bus.de
Betriebstagsgruppe Montag - Freitag
Verkehrsbeschrankung F F S S S F F S S S120 F S S S F
2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412

Fahrtnummer 220 086 020 074 094 022 024 262 078 060 178 050 028 052 160 152 138 034 038
FuBnoten Bussteig = = = = = BB = = =
Norddeich, Mole ab| 11:15 11:45 11:50 12:15 12:20 12:45 13:15 13:25 13:50 14:00 14:45 15:15 15:15 15:45 16:45
Norddeich, B72/Tunnelstrale 11:16  11:46 11:51 12:16 12:21 12:46 13:16 13:26 13:51 14:01 14:46 15:16 15:16 15:46 16:46
Norddeich, B72/Polizei 11:17  11:47 11:52 12:17 12:22  12:47 13:17 13:27 13:52 14:02 14:47 15:117 15117 15:47 16:47
Norddeich, NordlandstraRe 11:19 | 11:54 | 12:24 | | | | 14:04 | 15:19 15:19 | |
Norddeich, Ocean Wave 11:21 | 11:56 | 12:26 | | | | 14:06 | 15:20 15:21 | |
Norddeich, Pelikanstrale 11:23 | 11:58 | 12:28 | | | | 14:08 | 15:21 15:23 | |
Norddeich, GS Norddeich 11:24 | 11:59 | 12:29 | | | | 14:09 | 15:22 15:24 | |
Norddeich, Alter Dorper Weg 11:26 11:49 12:.01 12:18 12:31 12:49 13:19 13:29 13:54 14:11 14:49 15:25 15:26 15:49 16:49
Norden, Konigsberger Str. 11:27 11:51 12:02 12:19 12:32 12:51 13:21 13:31 13:56 14:12 14:51 15:27 15:27 15:51 16:51
Norden, ParkstraRe 11:29 11:53 12:04 12:20 | 12:53 13:23 13:33 13:58 | 14:53 15:29 | 15:53 16:53
Norden, Feldstrale 11:31 11:55 12:06 12:21 | 12:55 13:25 13:35 14:00 | 14:55 15:31 | 15:55 16:55
Norden, ParkstraRe/Abzw. Im Stuvert | | | | 12:34 | | | | 14:14 | | 15:29 | |
Norden, GS Linteler Schule | | | 12:10 | 12:36 | | 13:15 | 13:40 | 14:16 | 15:15 | 15:31 | |
Norden, Lintelerstralie | | | 12:11 | 12:37 | | 13:16 | 13:41 | 14:17 | | | 15:32 | |
Norden, Am Zingel | | | 1212 | 12:38 | | 1317 | 1342 | 1418 | | | 1533 | |
Norden, Sielstralke | | | | | | | | | | | | | | 15:20 | | | |
Norden, Heringstr. | | | | | | | | | | | | | | 15:22 | | | |
Norden, Bargebur Kirche | | | | | | | | | | | | | | 15:26 | | | |
Norden, Am Schlicktief | | | | | | | | | | | | | | 15:28 | | | |
Norden, Gymnasium | | | | 1222 | | | | | | | | | | | | | |
Norden, Mittelmarkt ®2 11:35 | 12:10 12:15 12:40 | | 13:20 | 13:45 | 14:20 | | 15:34 15:35 | |
Norden, Mittelmarkt ®1 12:00 | 13:00 13:30 | 13:40 | 14:05 | 15:00 | 16:00 17:00
Norden, Krankenhaus | | | 14:22 |
Norden, Dr.-Frerichs-Stralle 12:18 | 13:48 |
Norden, Am Schlicktief 12:19 | 13:49 |
Norden, Heerstr./Rheinstr. 12:20 | 13:50 15:27
Norden, Bargebur Kirche 12:22 | 13:52
Norden, Heringstr. 12:25 | 13:55
Norden, Sielstrale an| 12:30 13:30 14:00
Betriebstagsgruppe Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschrankung F S

2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412
Fahrtnummer 044 080 084 046 096 056 156 108 112 110 114 162 120 142 124 132 130 192 134
FuBnoten Bussteig = = = = = = = = = = = = = =
Norddeich, Mole ab| 17:50 17:55 17:55 18:45 19:15 19:45 20:20 | 07:45 08:45 09:30 09:45 10:20 11:40 11:45 12:45 13:15 14:45 15:40 16:45
Norddeich, B72/Tunnelstralle 17:51 17:56 17:56 18:46 19:16 19:46 20:21 | 07:46 08:46 09:31 09:46 10:21 11:41 11:46 12:46 13:16 14:46 1541 16:46
Norddeich, B72/Polizei 17:52 17:57 17:57 18:47 19:17 19:47 20:22 | 07:47 08:47 09:32 09:47 10:22 11:42 11:47 12:47 13:17 14:47 15142 16:47
Norddeich, Nordlandstrae | | | | | | | | | 09:34 | 10:24 11:44 | | 13:19 | 15:44 |
Norddeich, Ocean Wave | | | | | | | | | 09:36 | 10:26  11:46 | | 13:21 | 15:46 |
Norddeich, Pelikanstralie | | | | | | | | | 09:38 | 10:28 11:48 | | 13:23 | 15:48 |
Norddeich, GS Norddeich | | | | | | | | | 09:39 | 10:29 11:49 | | 13:24 | 15:49 |
Norddeich, Alter Dorper Weg 17:54 17:59 17:59 18:49 19119 19:49 20:24 | 07:49 08:49 09:41 09:49 10:31 11:51 11:49 12:49 13:26 14:49 15:51 16:49
Norden, Konigsberger Str. 17:56 18:01 18:01 18:51 19:21 19:51 20:26 | 07:51 08:51 09:42 09:51 10:32 11:52 11:51 12:51 13:27 14:51 15:52 16:51
Norden, Parkstrale 17:58 18:03 18:03 18:53 19:23 19:53 20:28 | 07:53 08:53 09:44 09:53 10:34 11:54 11:53 12:53 13:29 14:53 15:54 16:53
Norden, FeldstraRe 18:00 18:05 18:05 18:55 19:25 19:55 20:30 | 07:55 08:55 09:46 09:55 10:36 11:56 11:55 12:55 13:31 14:55 15:56 16:55
Norden, Mittelmarkt ®2 | | | | | | | | | 09:50 | 10:40 12:00 | | 13:35 | 16:00 |
Norden, Mittelmarkt @1 18:05 18:10 18:10 19:00 19:30 20:00 20:35 | 08:00 09:00 10:00 12:00 13:00 15:00 17:00
Norden, Am Hafen 19:32
Norden, ZOB / Bahnhof ® 2 an 19:34
F = Montag bs Freitag in den Ferien
(= = Niederflurbus
S = Montag bis Freitag an Schultagen
S120 = Montag bis Donnerstag an Schultagen

&

= fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

'\ E T4

Verkehrsverbund Ems Jade
Weser-Ems-Bus !



Norddeich - Norden

VEJ Kundencenter Aurich, 04941-93377, info@vej-bus.de

412

Giiltig ab 14.08.2025

Verkehrsbeschrankung

2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412 2412
Fahrtnummer 136 249 158 318 366 368 336 348 338
FuBnoten Bussteig = = = = =
Norddeich, Mole ab| 17:45 18:15 18:55 | 10:45 12:20 13:45 15:45 17:45 19:45
Norddeich, B72/Tunnelstrale 17:46 © 18:16 18:56 | 10:46 12:21 13:46 15:46 17:46 19:46
Norddeich, B72/Polizei 17:47 © 18:17 18:57 | 10:47 12:22 13:47 15:47 17:47 19:47
Norddeich, NordlandstraRe | ©1819 | | | | | | |
Norddeich, Ocean Wave | ©1820 | | | | | | |
Norddeich, Pelikanstrale | 0 18:21 | | | | | | |
Norddeich, GS Norddeich | 18:22 | | | | | | |
Norddeich, Alter Dorper Weg 17:49 18:58 | 10:49 12:24 13:49 15:49 17:49 19:49
Norden, Konigsberger Str. 17:51 18:59 | 10:51 12:26 13:51 15:51 17:51 19:51
Norden, Parkstralte 17:53 19:00 | 10:53 12:28 13:53 15:53 17:53 19:53
Norden, Feldstrale 17:55 19:01 | 10:55 12:30 13:55 15:55 17:55 19:55
Norden, Mittelmarkt @1 an| 18:00 19:05 | 11:00 12:35 14:00 16:00 18:00 20:00

=
(A)

= Niederflurbus

Weser-Ems-Bus

'\ E T4

Verkehrsverbund Ems Jade

Halt nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt Gber Ihren Haltewunsch.




